
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОГО НОВГОРОДА

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа-комплекс № 33

имени генерал-полковника Ивана Терентьевича Коровникова»

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

31.08.2022                                                                                                     № 79-од

Об организации работы органов общественного управления
образовательной организацией, коллегиальных органов управления,

специализированных (профильных) и иных комиссий

В соответствии с ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Уставом МАОУ «Школа-комплекс №33», действующими локальными
нормативными актами образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав:
1.6. Комиссии по организации родительского контроля горячего питания
(приложение 6)

2. Определить периодичность заседаний:
2.3.  Комиссии по организации родительского контроля горячего питания
не реже 1 раза в четверть, день проведения четверг;

3. Ответственным за работу органов общественного управления
образовательной организацией, коллегиальных органов управления,
специализированных (профильных) и иных комиссий:

3.6. Петуновой Н.В., председателю комиссии по организации контроля
горячего питания, обеспечить систематическую общественную экспертизу
питания обучающихся, разработать план-график контроля питания, не реже
одного раза в четверть знакомить с результатами контроля администрацию и
родительские комитеты, по итогам учебного года предоставить
администрации аналитическую справку.

Директор Горькова Ю.А.



Приложение 6

Состав комиссии по организации контроля горячего питания
на 2022-2023 учебный год

Председатель комиссии – Петунова Наталья Владимировна, представитель
родительской общественности
Члены комиссии:

- Матвеева Юлия Николаевна, представитель родительской общественности
- Яковлева Оксана Александровна, представитель родительской

общественности, ответственный за подготовку информации для страницы
«Организация питания в образовательной организации» на официальном
сайте МАОУ «Школа-комплекс №33»

- Трофимова Виктория Анатольевна, представитель родительской
общественности


	‎C:\Users\User\Downloads\Приказ о род контроле.doc‎

		2023-07-14T08:48:18+0300
	Горькова Юлия Александровна




